

---

# JRC HOLDING NAKSKOV ApS

**CVR-nr.: 35047611**

Sletten 11  
4900 Nakskov

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/12/2024**

---

**Jørn Christensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JRC HOLDING NAKSKOV ApS  
Sletten 11  
4900 Nakskov

CVR-nr.: 35047611  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt udlejning af selskabets ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 119.789, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 4.596.954, og en egenkapital på kr. 4.157.256. Årests resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>14.221</b>	<b>7.553</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.682	-12.682
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.539</b>	<b>-5.129</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		970.516	3.213
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		319.756	192.776
Andre finansielle indtægter			9
Øvrige finansielle omkostninger		-1.497	-29.917
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.290.314</b>	<b>160.952</b>
Skat af årets resultat		-70.355	-41.163
<b>Årets resultat</b>		<b>1.219.959</b>	<b>119.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.172.925	-949.196
Overført resultat		-2.966	1.018.985
<b>I alt</b>		<b>1.219.959</b>	<b>119.789</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		497.299	509.981
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>497.299</b>	<b>509.981</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.572.925	602.408
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.168.531	1.905.872
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.741.456</b>	<b>2.508.280</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.238.755</b>	<b>3.018.261</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.556.934
Tilgodehavende skat			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.556.934</b>
Likvide beholdninger		1.798.903	21.759
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.798.903</b>	<b>1.578.693</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.037.658</b>	<b>4.596.954</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.172.925	0
Overført resultat		4.024.290	4.027.256
Forslag til udbytte		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.327.215</b>	<b>4.157.256</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>24.539</b>
Gæld til realkreditinstitutter		25.796	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		249.995	
Skyldig selskabsskat		29.952	55.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		404.700	333.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>710.443</b>	<b>415.159</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>710.443</b>	<b>439.698</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.037.658</b>	<b>4.596.954</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. JRC Holding Nakskov Aps er administrationselskab.

Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat udgør 541.000 kr.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1